1. Tryckstang 3:2 Vred
2. Faste, komplett 3:3 Lasskruv
/ 3. Kapa, komplett ,
4. Dragarm, komplett . 4:1 Dragarm
& NODOPPNARE 5.Bottenplat 42 Fasto

6. Fastskruv . 43Am

Funktionskantroll RXS4,8x16SVOX  4:4Ytterhylsa

Soal, o momering 7. Fastskruv ~4:5Innerhylsa

o s W;“i"‘j:; RXS 4,8x9,5SVOX 4:6 Nit, KN 6x14

ar en 8. Fastskruv : 4:7 Lasring SGA 15
T sormor for cylinderskylt - 4:8 Lasskruv M6x12 8,8 FZB
e 9. Cylinderskruv 4:9 Pressmutter kalei M6
10. Atergangsfjader 4:10 Bricka, BRB 6,4x12x1,5 FZB

11. Plastplugg, &ndavslutning 4:11 Pinne, FRP 6x32

13. TappI5mmL=55mm  4:12 Stoppskruv M5x16

14. Medbringare : 4:13 Tacklock

15. Insexnyckel 2,5 mm 4:14 Skruv MFX M5x10 SVOX
16.Borr3,3mm o

18. Dekal till kdpan

19. Dekal funktionskontroll

e
Kool utors | Beiasia "\\19
aorren med handen, 1ry\“&
sedan  pa tycksta
"\@é angleiy hatsde

WG
QBS! Denra kontroll bor
ske 1 gangiar




